
Procedura N. 19/2014 – Avviso d’asta - pag. 1 di 18 
 

 

 
TRIBUNALE ORDINARIO DI PORDENONE 

Sezione Fallimentare 
 
Procedura:  C.P. 19/2014 

Giudice Delegato: Dott.ssa Roberta Bolzoni 

Commissario Giudiziale: Dott.ssa Laura Battistuzzi 

Liquidatore Giudiziale: Dott. Antonio Piccinini 

 

* * * * * * 

 
AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO 

 
La Procedura N. 19/2014 intende dare corso alla vendita forzata con procedura competitiva del 

compendio industriale- mobiliare e immobiliare- “LML”, sito in Via Romana n. 1 a Casarsa della 

Delizia (PN). 

 
 

COMUNE DI CASARSA 
 

COMPENDIO INDUSTRIALE, MOBILIARE E IMMOBILIARE, “LML” 

Il compendio insiste su un’area complessiva di catastali mq 141.680. 

 

 



Procedura N. 19/2014 – Avviso d’asta - pag. 2 di 18 
 

 

Il sottoscritto dott. Antonio Piccinini, dottore commercialista con Studio in Sacile, in qualità di 

Liquidatore giudiziale della suddetta Procedura, visto il parere del Comitato dei Creditori e del 

Commissario Giudiziale -  dott.ssa Laura Battistuzzi -  

 
AVVISA 

 
che   presso  lo Studio dott. Antonio Piccinini,  viale della Repubblica n.74, primo piano,  a Sacile 

(PN),   nella  giornata di: 

  venerdì 22/03/2024 dalle ore 09:00  

si terrà la gara d’asta dei seguenti lotti:  

 

A) Lotti per offerte distinte  
 

 

LOTTO IMMOBILIARE N. 1 

PREZZO BASE D’ASTA  

€ 1.060.000,00 

 

 

 
 

LOTTO MOBILIARE N. 2 

PREZZO BASE D’ASTA  

€ 40.000,00 

 

B) Lotto per offerte cumulative  
 

 

LOTTO IMMOBILIARE - MOBILIARE N. 3 

Risultante lotto 1+lotto 2 

PREZZO BASE D’ASTA  

€ 1.100.000,00 

 

 

* *  * * *  * * 

 

 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: MERCOLEDI’ 20/03/2024 ORE 11:15 

 

 

* *  * * *  * * 


































